
Министерство культуры и туризма 
Магаданской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
«МАГАДАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(ГАПОУ «МКИ»)

П Р И К А З

08.06.2021 года № ЯЛ
г. Магадан

О составе предметных экзаменационных комиссий

В соответствии с:
- Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. №273-Ф3;
- Приказа № 457 от 02.09.2020 г. Министерства просвещения РФ «Об утверждении 

Порядка приёма на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования».

- Правилами приёма граждан в Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение «Магаданский колледж искусств» на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 2021-2022 
учебный год (с изменениями) - Приказ № 79 от 04.06.2021 г.;
- Положением о предметной экзаменационной комиссии ГАПОУ «МКИ» (Приказ № 19 от
19.02.2021 г.);
- Протоколом заседания приемной комиссии № 4 от 08.06.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав предметной экзаменационной комиссии по специальности 
51.02.01 «Народное художественное творчество» по виду «Хореографическое

творчество» (направление «танцы Севера») в следующем составе: 
председатель приёмной комиссии -  Баранова Анна Николаевна; 
члены комиссии:
Тен Ирина Юрьевна -  заведующая хореографическим отделением ДШИ при ГАПОУ 

«МКИ»;
Гиуна Светлана Михайловна -  художественный руководитель ансамбля песни и танца 

народов Севера «Энэр».

2. Утвердить расписание консультаций и вступительных испытаний, творческого 
конкурса и собеседования по специальностям набора на 2021-2022 уч. г.

3. Приказ довести до сведения ответственных лиц.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.И. Баранова


